3А кв.помещ. 8/1/5      
ИНН: 7709449328 ОКПО:  41086574

Наименование Сумма
Ставка

НДС
Сумма
НДС

ВСЕГО
с НДС

Премия по Полису № CL516208554 (ХХХ 
0608217334) (Chevrolet Traverse O446TA799RUS 

1GNEV9KW5KJ228416).   

9320.25
RUB

-

-

9320.25
RUB

Всего к  оплате: девять тысяч триста двадцать рублей 25 копеек
НДС не облагается  
Условия и сроки оплаты:
1. Комиссия по переводу уплачивается за счет плательщика, комиссия банка-корреспондента – за счет получателя
2. При оплате в рублях - курс ЦБ РФ на дату перевода
3. Единовременно по 28/01/2026.